
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024
Herren 30 (4er) - Verbandsliga Gr. 063
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SKV Büttelborn 7 14:0 38:4 76:12 478:237
2 TAS Pfungstadt 7 10:4 25:17 55:41 394:337
3 TC Schöneck 7 9:5 24:18 52:40 372:302
4 TGS Dörnigheim 7 9:5 23:19 47:44 372:350
5 TC Bad Vilbel 7 4:10 19:23 44:48 353:336
6 SG Arheilgen III 7 4:10 13:29 31:61 261:429
7 TSV Pfungstadt 7 3:11 16:26 38:54 322:392
8 TC Kriftel 7 3:11 10:32 25:68 281:450

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

TGS Dörnigheim
SKV Büttelborn
SG Arheilgen III
TSV Pfungstadt

TAS Pfungstadt
TC Schöneck
TC Bad Vilbel
TC Kriftel

3:3
5:1
0:6
6:0

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad Vilbel
TC Schöneck
TAS Pfungstadt
SKV Büttelborn

TGS Dörnigheim
TSV Pfungstadt
TC Kriftel
SG Arheilgen III

2:4
5:1
6:0
6:0

So. 09.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schöneck
TC Kriftel
TSV Pfungstadt
TGS Dörnigheim

TAS Pfungstadt
TC Bad Vilbel
SKV Büttelborn
SG Arheilgen III

3:3
3:3
1:5
5:1

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen III
TAS Pfungstadt
TC Kriftel
TGS Dörnigheim

TC Schöneck
TC Bad Vilbel
SKV Büttelborn
TSV Pfungstadt

1:5
4:2
0:6
5:1

So. 07.07.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen III
TSV Pfungstadt
SKV Büttelborn
TC Schöneck

TAS Pfungstadt
TC Bad Vilbel
TGS Dörnigheim
TC Kriftel

2:4
3:3
6:0
3:3

So. 01.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad Vilbel
TAS Pfungstadt
TGS Dörnigheim
TSV Pfungstadt

TC Schöneck
SKV Büttelborn
TC Kriftel
SG Arheilgen III

2:4
1:5
3:3
2:4

So. 08.09.2024 09:00
09:00
09:00

TC Bad Vilbel
TC Schöneck
TAS Pfungstadt

SKV Büttelborn
TGS Dörnigheim
TSV Pfungstadt

1:5
3:3
4:2

Fr. 13.09.2024 18:00 TC Kriftel SG Arheilgen III 1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 30.01.2026 03:51 | Seite 1


